●공업로
●건조로
주요 용도
● 정류기를 내장한 직류 구동 액추에이터이므로
소음, 코일 소손이 없어 안전
● JIS 규격의 전선관 나사를 구비한 견고한 전용
단자함이 부착되어 있어 전기 배선도 용이
주요 특장 사양

전압B
VNR
기종 형번 접속 구경A
AC100V
형번 표시 방법
기호 내용
A  접속 구경
15 Rp1/2
20 Rp3/4
25 Rp1
32 Rp1¼
40 Rp1½
B  전압
AC100V AC100V 50/60Hz
AC200V AC200V 50/60Hz
상기 이외의 전압은 문의해 주십시오.
환산 유량치=(표의 유량)×(계수)참고: 환산 계수